PAGE
2

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ № ____________

с. Наумовка

 [О внесении изменений в постановление администрации]
Наумовского сельского поселения от 20.12.2013 № 45

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 20.12.2013 № 45 «Об администрировании доходов Наумовского сельского поселения»:
1.1 Приложение № 1 дополнить кодом дохода:

«Приложение 1

к постановлению администрации

Наумовского сельского поселения

от 20.12.2013 № 45
Перечень источников доходов бюджета, администрируемых администрацией Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
	Код главного администратора
	Код дохода
	Наименование главного администратора доходов

Виды (подвиды) доходов

	818 администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

	818
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджета поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

___________________________»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Капалину Л.И..
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и разместить на официальном сайте Наумовского сельского поселения.

Глава сельского поселения
Л.А. Альбрехт